LOKAL 18/2

numer budynku
kondygnacja
powierzchnia uzytkowa
liczba pokoi

zestawienie powierzchni

01 wiatrotap

02 Korytarz

03 tazienka

04 pokoj |

05 salon + aneks kuchenny
06 pokoj I

B2
suma powierzchni
Bl balkon
B2 balkon
0 1 7 3 [l I sciany bez mozliwosci usuniecia sciany z mozliwoscig usuniecia ,
INH Inwestycje sp. 7 0.0.
Uwaga: .
1. Powierzchnie pomieszczen podano z uwzglednieniem grubosci tynkéw, zgodnie z norma PN-ISO 9836-1997, U‘- M urawa IZ/E]-
2. Aranzacja lokalu mieszkalnego przedstawiona na rzucie jest przyktadowa, _ 4
3. Niniejsza karta katalogowa zostata opracowana na podstawie projektu budowlanego. Nie stanowi ona wiernego odwzorowania lokalu mieszkalnego, ktory powstanie w przysztosci 61 541 Poz_man
Karta stuzy wskazaniu potozenia projektowanego budynku oraz usytuowania na dziatce, N | PZ 78318 / 2551

4. Powierzchnie oraz wymiary moga ulec zmianie w trakcie realizacji

18
pietro |
56,84 m?

5,55 m?
4,31 m?
7,66 m?
11,12 m?
20,76 m?
7,44 m?

56,84 m?

4,16 m?
3,08 m?
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